instrumento, o CONTRATANTE pagará á CONTRATADA os valores a seguir 
especificados: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os encargos referentes aos serviços mensais (licenças de 
uso, hospedagem do sistema, serviços de manutenção e suporte técnico remoto) são de 
R$ 5.868,04 (cinco mil oitocentos e sessenta e oito reais e quatro centavos), a 
serem pagos mensalmente, declinando, conforme o disposto no Artigo 55, Inciso V, da 
Lei Federal n° 8.666/93, a categoria econômica e indicando a classificação funcional /-
programática pertinente ao crédito pelo qual ocorrerá à despesa, da forma seguin*

[...]

para 	os 	usuários 	individuais, 	hospedagem, 

manutenção 	e 	suporte 	técnico 	remoto 	para 	a 

Procuradoria 	Geral 	do 	Município 	de 

Rosana. 

12 R$ 5.868,04 R$ 70.416.48 

PARÁGRAFO TERCEIRO: Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 70.416,48 
(setenta mil quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos). 

PARÁGRAFO QUARTO: Nos preços contratados estão incluidas todas as incidências 
fiscais, tributárias, previdenciárias e demais encargos, que correrão por conta e 
responsabilidade da CONTRATADA, estando também abrangidas as despesas de